
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 15:36

Link do produktu: https://twojehobby.eu/codex-imperial-knights-eng-p-6110.html

  
CODEX : IMPERIAL KNIGHTS
(ENG)

Cena 165,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki Przedsprzedaż

Numer katalogowy 54-01

Kod producenta 60030108017

Kod EAN 9781839066078

Producent Games Workshop

Opis produktu

CODEX : IMPERIAL KNIGHTS (ENG)

Cesarscy Rycerze maszerują na wojnę z trzęsącymi ziemią krokami, górującymi nad śmiertelnymi żołnierzami i pomniejszymi maszynami. Każdy
Rycerz jest potężnym silnikiem zniszczenia, dwunożną maszyną do zabijania, najeżoną siłą ognia i niszczycielską bronią do walki w zwarciu.

Połączeni ze swoimi szlachetnymi pilotami przez tajemne Throne Mechanicum, Rycerze poruszają się z szybkością i gracją, które powinny być
niemożliwe dla silników ich wielkości, prowadzeni przez Code Chivalric, aby zmieść wrogów Imperium z galaktyki gromkimi płomieniami. Ich

chwała jest chwałą złotego wieku Ludzkości i nikt nie może oprzeć się ich tytanicznej szarży.

Knight Houses wystawiają wielkie zastępy tych majestatycznych machin wojennych, od zwinnych giermków klasy Armiger po nieprzejednaną
klasę Dominus, i prowadzą wojnę przesiąkniętą bogatymi tradycjami swoich przodków. Niektóre wielopiętrowe domy mogą prześledzić swoje
historie sprzed przybycia Imperatora, kiedy ich światy zostały osaczone przez Epokę Ciemności, którą trzymali na dystans tylko bohaterscy

bohaterowie ich przodków. Inni piloci Imperialnych Rycerzy wyrywają się ze swoich szlachetnych Rodów i ruszają na ścieżkę Freeblade –
dowodząc swoim Rycerzem dla osobistych korzyści lub dołączając do Freeblade Lance, aby zdobyć rozgłos w całej galaktyce.

Ta olśniewająca książka jest obowiązkowa dla graczy i kolekcjonerów Imperial Knights, a także dla tych, którzy korzystają z usług rycerza w
swoich imperialnych armiach. Na jego stronach znajdziesz zasady gry armią cesarskich rycerzy – w tym Szlachetne Rody, Rycerskie Nauki i

Przysięgi Kodeksu Rycerskiego – a także informacje o historii eksplorujące strukturę i historie Rycerskich Domów, od ich starożytnych początków
i legendarne zwycięstwa dla przesiąkniętych czasem tradycji i ceniona heraldyka, którą każdy Rycerz niesie ze sobą na wojnę.

W tej 136-stronicowej książce w twardej oprawie znajdziesz:

– Szczegółowe informacje na temat Rycerzy Cesarskich, ich relacji z frakcjami Imperium oraz struktury ich Wielkich Rodów
– Majestatyczna grafika przedstawiająca chwałę tych królewskich wojowników i ich tytanicznych rumaków, a także barwy ich najbardziej

znanych Domów.
– Wszystkie zasady, których potrzebujesz, aby grać armią Rycerzy Imperium, w tym Armią Sławy Freeblade Lance, oraz jak włączyć rycerza do

innych armii Imperium
– Kompletne zasady kampanii Krucjaty i gier narracyjnych, w których Twoi rycerze wyruszają na wspaniałe misje, aby stać się legendami w

całym Imperium
– „Gablota z miniaturami Eavy Metal pełna pięknie pomalowanych miniatur Cesarskich Rycerzy”
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